ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĚК РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
	Ени сали

[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛИКОВСКГО РАЙОНА

	ЙЫШ+НУ

12.08.2013 № 619

Элек сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2013 № 619

с.Аликово

О  внесении дополнения в постановление

администрации   Аликовского       района

от  28.12.2012  г.  № 951
Администрация Аликовского района  п о с т а н о в л я е т:

Внести дополнение в постановление администрации Аликовского района от 28.12.2012 г. № 951 «О закреплении администратора доходов бюджета Аликовского района Чувашской Республики», включив  следующий код дохода бюджетной классификации:

	Код дохода по КД
	Наименование показателя

	903 2 02 03119 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на обеспечение предоставления жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из  их числа по договорам найма специализированных жилых помещений

Глава  администрации

Аликовского района                                                                               А.Н. Куликов